tibi p̄didit apparatus, sed p̄uis au-
uorū si congregatio d̄ni carū
si p̄sida d̄recta sunt militum
Quid cum grauat̄ s̄nis d̄as-
ferta pot̄entia, cui specialis
fuit d̄q̄litate d̄actua p̄oma-
nis legibz, nō cōdidit, consuij
subijt, didragma soluit, ueti-
gala non p̄didit, que d̄i p̄
deo, et que cesar̄ sunt cesari
reddenda constituit, paupertate
elegit, obediencia sua p̄ manu-
fuctudine p̄dicauit, hoc uere nō
impugnat cesarem, sed inuadit
Deturpatione ne in totū inanis
iudeorū d̄ideat̄ obiectio, d̄yante
diligentia p̄p̄s quid d̄ d̄ni ih̄u
operibz notum sit, quid d̄ po-
testate contemptum, Cecis uisum,
surdis audiam, claudis ḡssu
mutis donauit eloquium, p̄bros
abegit, Salos̄ resoluit, d̄uonia
erexit, mortuos uiuificauit, mal-
et uent̄ ut qui esset et imp̄ra-
uit, Magna p̄cipue regem
ista d̄nto strauit, qui nō quāna
excellat pot̄entia, sed uirtute
diuina. H̄ aut ergo iudei si ob-
itunt pot̄entiam, d̄mittunt
d̄torem suam, et hoc p̄ferant
ore quod tenet corde. Quales d̄
terrenis calumpniant̄ qui
celestia p̄sequuntur. Quibus ergo
p̄lat̄ aucto sum, sibi inuidiosū
q̄ sentiret, quod cū iudei d̄uo-
glatu amicitie cesar̄ impete-
bant, aliquid tunc tantū p̄uare
corū mitigat̄ conat̄ est, et id
d̄ni ih̄u d̄i p̄o d̄umel̄is
affici, aut p̄uisit, aut iussit, ut
satiata impietas d̄innocetis
in iuris ult̄q̄ non seruet, sed

ptinas malicia p̄p̄s crepabat
augmento, et inque obamirac-
ius illusionis, exigebat et morte
Dunde et tū s̄m̄i sacerdot̄es et
p̄cipue iudeorū d̄m̄i multi-
tudo, crebris uocibz acclama-
uunt crucifige crucifige tradi-
dit ih̄u, p̄sequetur uoluntati
barab̄ barab̄ illis l̄ct̄is
d̄missis, ut qui in die festo aucto-
rem uisitabant, uice imp̄uini-
tas eis prestaret̄. Quomodo
Emite itaq̄ dilectissimi ad
d̄m̄ clarificator̄ sue d̄uo, et
nūā ab imp̄iorū tabernacul̄
exiite, ut implet̄ quod scriptū
ē longe ē a peccatoribz salus
requirit̄, cū multi p̄p̄t et
iulicorū plangentiū, et laue-
rantur cū. Solus om̄ sexus
infirmior etiam p̄ h̄is qui
uocato sunt digni, in lacrimas
comouet, et dampnator̄ op̄o
p̄ n̄e cōm̄is considerat̄
misereri. Sed istū sibi plau-
tum, d̄nt ih̄u d̄dignat̄ im-
pendi, quia non d̄cebat̄ luctu
triumphum, uel laudat̄ d̄cto-
riam. Sc̄m̄q̄ cōd̄s ad eas
filie inquit iherusale uolare
flore sup̄ me, sed uos uocatis
flete et filios uosros, quia
d̄uenit dies in quibz d̄uerit.
Beate steriles et uentres qui
nō genuerunt, et ubera que
non nutrierunt. Sibi ē t̄sti-
cia crucifigendi. Sibi seruido
moranti, non terret passuri
am̄ h̄ara sup̄ l̄ct̄i, sed d̄ocet
millam p̄ se flecti, et uocem
induc̄ penitentia, d̄nūciaudo
quid d̄ctam, non ē inquit quod